
Édition Sept. 2023 
Valable à partir du 01/09/2023Aix-en-Provence Gardanne

Meyreuil

Aix-en-Provence 
P+R Krypton

Gardanne 
Pôle d’échanges

DU LUNDI AU SAMEDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
TOUTE L’ANNÉE
AIX - P+R Krypton 06:25 07:58 08:43 09:45 12:05 13:40 15:10 16:15 17:25 18:25 19:25

AIX - Coton Rouge 06:27 08:00 08:46 09:47 12:08 13:42 15:12 16:17 17:27 18:28 19:27

AIX - Beausoleil 06:30 08:03 08:49 09:50 12:11 13:45 15:15 16:20 17:30 18:31 19:30

MEYREUIL - Le Canet 06:36 08:09 08:55 09:56 12:17 13:51 15:21 16:26 17:36 18:37 19:36

MEYREUIL - Hôtel de Ville 06:40 08:14 09:00 10:00 12:22 13:55 15:25 16:31 17:41 18:42 19:40

MEYREUIL - La Croix 06:47 08:21 09:07 10:07 12:29 14:02 15:32 16:38 17:48 18:49 19:47

MEYREUIL - Plan de Meyreuil 06:49 08:23 09:09 10:09 12:31 14:04 15:34 16:40 17:50 18:51 19:49

GARDANNE - École St-Joseph 06:52 08:27 09:12 10:12 12:34 14:07 15:37 16:44 17:54 18:54 19:52

GARDANNE - Lycée Fourcade 06:55 08:31 09:15 10:15 12:37 14:10 15:40 16:48 17:58 18:57 19:55

GARDANNE - Avenue des Écoles 06:58 08:35 09:18 10:18 12:40 14:13 15:43 16:52 18:02 19:00 19:58

GARDANNE - Pôle d’échanges 07:01 08:39 09:21 10:21 12:43 14:16 15:46 16:56 18:06 19:03 20:01

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS - SAUF LE 1ER JANVIER, 1ER MAI, 25 DÉCEMBRE

TOUTE L’ANNÉE

AIX - P+R Krypton 09:45 16:15 18:25

AIX - Coton Rouge 09:47 16:17 18:28

AIX - Beausoleil 09:50 16:20 18:31

MEYREUIL - Le Canet 09:56 16:26 18:37

MEYREUIL - Hôtel de Ville 10:00 16:31 18:42

MEYREUIL - La Croix 10:07 16:38 18:49

MEYREUIL - Plan de Meyreuil 10:09 16:40 18:51

GARDANNE - École St-Joseph 10:12 16:44 18:54

GARDANNE - Lycée Fourcade 10:15 16:48 18:57

GARDANNE - Avenue des Écoles 10:18 16:52 19:00

GARDANNE - Pôle d’échanges 10:21 16:56 19:03

P+R Krypton  

Coton Rouge 

St Benoit 

Beausoleil

Le Canet 

Hôtel de Ville 

Puskaric 

Les Côteaux Rouges 

La Croix 

Plan de Meyreuil 

Les Sauvaires 

École St-Joseph 

Saint-Joseph 

8 Mai 1945 

Lycée Fourcade 

Combattants 

Côteaux Veline 

Toulon 

Avenue des Écoles 

Colline 

Pôle d’échanges

GARDANNE

AIX-EN- 
PROVENCE

MEYREUIL

Avec
Le PASS INTÉGRAL
CHANGEZ DE MOOD 
autant que vous voulez.

34€
avec la prise 

en charge 

employeur

Des trajets illimités
sur toute la Métropole (TER compris)

pour 68€/mois* 
* engagement sur 12 mois

Plus d’information sur lepilote.com
ou au :

0 800 710 588

0 800 713 137
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Gardanne
Aix-en-Provence

lecar 180

lecar levélo l’abrivélolebus lebuslarechargeleparking-relaislebus
à la demande

Arrêt aménagé pour faciliter l’accessibilité des personnes à mobilité réduite 

OÙ ACHETER VOS TITRES DE TRANSPORT ?

    Dans les Boutiques La Métropole Mobilité
    Sur les bornes de vente à Aix-en-Provence 

(gare routière et stations Ligne A) et 
dans les pôles d’échanges de Gardanne, 
Marseille Saint-Charles et Vitrolles

    Sur l’application La Métropole Mobilité

    Auprès d’un dépositaire 
(liste sur lepilote.com – 
Rubrique Se déplacer autrement)

    À bord des véhicules 
(seulement pour les titres 1 et 10 voyages)

i

une marque de

0 800 713 137

pilotele .com

Téléchargez l’application 
La Métropole Mobilité

Téléchargez et utilisez gratuitement 

POUR SE DÉPLACER EN PROXIMITÉ

Tarifs valables sur lebus/Aix en bus, lebus+/L’aixpress 
et lecar/Pays d’Aix Mobilité
•  leticket à recharger : 0,10 € le support 
1 voyage : 1,20 € / 2 voyages : 2,30 € / 10 voyages : 9 €
•  lacarte gratuite : à demander sur lepilote.com avec envoi à domicile
 - Abonnement mensuel : 28 €          
 -  Abonnement annuel : Tout public : 270 € 

Étudiant (– de 26 ans) : 100 € / Sénior (+ de 70 ans) : gratuit

POUR ALLER PLUS LOIN SUR LA MÉTROPOLE
  

PASS MÉTROPOLE

ANNUEL 
MENSUALISÉ*

MENSUEL

ANNUEL

* ou « permanent »  - un paiement mensualisé pour un engagement d’1 an minimum.

PASS 
INTÉGRAL

68€

73€

816€

 Avec TER  TOUT PUBLIC

60€

68€

720€

SOLIDAIRE 
(CMUC/AME)

30€

34€

SÉNIOR 
(+ DE 65 ANS)

ÉTUDIANT 
(– DE 26 ANS)

45€

30€

360€

 et lebateau  

Ligne exploitée par : TRANSDEV Bouches-du-Rhône - Objets trouvés : 04 42 29 64 29
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LE THOLONET

MEYREUIL

BEAURECUEIL

GARDANNE

BOUC-BEL-AIR

A8

AIX-EN-
PROVENCE

Arrêt
Arrêt important
Terminus

Krypton

Coton Rouge
Saint Benoît

Beausoleil

Le Canet

Hôtel de Ville

Puskaric

Les Côteaux Rouges

La Croix

Le Plan de Meyreuil
Le Stade

Les Sauvaires

Saint-Joseph
École Saint-Joseph

8 mai 1945
Lycée Fourcade

Combattants
Côteaux de Veline

ToulonColline

Péchiney

Avenue des Écoles

Pôle d'Echanges
de Gardanne

Parking-relais

Pôle d’échanges 

Péchiney 

Colline 

Avenue des Écoles 

Toulon 

Côteaux Veline 

Combattants 

Lycée Fourcade 

8 Mai 1945 

Saint-Joseph 

École St-Joseph

Les Sauvaires  

Le Stade 

Plan de Meyreuil 

La Croix 

Les Côteaux Rouges 

Hôtel de Ville 

Puskaric 

Le Canet

Beausoleil 

St Benoit 

Coton Rouge 

P+R Krypton

AIX-EN- 
PROVENCE

GARDANNE

MEYREUIL

DU LUNDI AU SAMEDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
TOUTE L’ANNÉE
GARDANNE - Pôle d’échanges 06:45 07:45 08:45 11:10 12:50 14:20 16:25 17:35 18:35 19:20

GARDANNE - Avenue des Écoles 06:47 07:47 08:47 11:12 12:52 14:22 16:27 17:37 18:37 19:22

GARDANNE - Lycée Fourcade 06:49 07:49 08:49 11:14 12:54 14:24 16:29 17:39 18:39 19:24

GARDANNE - École St-Joseph 06:52 07:52 08:52 11:17 12:57 14:27 16:32 17:42 18:42 19:27

MEYREUIL - Plan de Meyreuil 06:55 07:55 08:55 11:20 13:00 14:30 16:35 17:45 18:45 19:30

MEYREUIL - La Croix 06:57 07:57 08:57 11:22 13:02 14:32 16:37 17:47 18:47 19:32

MEYREUIL - Hôtel de Ville 07:02 08:02 09:02 11:27 13:07 14:37 16:42 17:52 18:52 19:37

MEYREUIL - Le Canet 07:10 08:10 09:10 11:35 13:15 14:45 16:50 18:00 19:00 19:45

AIX - Beausoleil 07:22 08:25 09:23 11:48 13:28 14:58 17:03 18:13 19:13 19:58

AIX - Coton Rouge 07:24 08:29 09:25 11:50 13:30 15:00 17:05 18:15 19:15 20:00

AIX - P+R Krypton 07:27 08:32 09:28 11:53 13:33 15:03 17:08 18:18 19:18 20:03

Aix-en-ProvenceGardanne
Tester levélo 

électrique pour
CHANGER
DE MOOD

Réservation sur leveloplus.com 
Informations sur lepilote.com

 levélo   
à partir de 19,50€/mois*

* prise en charge employeur déduite Mé
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 · Location avec engagement de 12 mois. 

· Renouvelable une fois. 

180

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS - SAUF LE 1ER JANVIER, 1ER MAI, 25 DÉCEMBRE
TOUTE L’ANNÉE
GARDANNE - Pôle d’échanges 08:45 11:10 17:35

GARDANNE - Avenue des Écoles 08:47 11:12 17:37

GARDANNE - Lycée Fourcade 08:49 11:14 17:39

GARDANNE - École St-Joseph 08:52 11:17 17:42

MEYREUIL - Plan de Meyreuil 08:55 11:20 17:45

MEYREUIL - La Croix 08:57 11:22 17:47

MEYREUIL - Hôtel de Ville 09:02 11:27 17:52

MEYREUIL - Le Canet 09:10 11:35 18:00

AIX - Beausoleil 09:23 11:48 18:13

AIX - Coton Rouge 09:25 11:50 18:15

AIX - P+R Krypton 09:28 11:53 18:18

Arrêt aménagé pour faciliter l’accessibilité des personnes à mobilité réduite 


